
 

FETÖ'yü canlandıran oyuncu: Kanım dondu
TRT 1’de yayınlanan ‘Sevda Kuşun Kanadında’ dizisinde Fetullah Gülen'in gençliğini 'Fethi'TRT 1’de yayınlanan ‘Sevda Kuşun Kanadında’ dizisinde Fetullah Gülen'in gençliğini 'Fethi'
karakteriyle canlandıran oyuncu Kürşat Kurnaz, kendisine gelen tepkilerden dolayı tedirginkarakteriyle canlandıran oyuncu Kürşat Kurnaz, kendisine gelen tepkilerden dolayı tedirgin
olduğunu söyledi. Role hazırlanmak için Gülen'in videolarını izlediğini söyleyen Kurnaz, 'Kanımolduğunu söyledi. Role hazırlanmak için Gülen'in videolarını izlediğini söyleyen Kurnaz, 'Kanım
dondu' diye konuştu.dondu' diye konuştu.
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AKTÜEL

Haber Merkezi  21 Kasım 2016, 14:59  Son Güncelleme: 21 Kasım 2016, 15:11  Diğer

Kürşat Kurnaz, 'Fethi' ismiyle FETÖ'yü canlandırıyor.Kürşat Kurnaz, 'Fethi' ismiyle FETÖ'yü canlandırıyor.

  

 

TRT 1'de yayınlanan dizide FETÖ'nün 70'li yıllardaki köküne iniliyor. FETÖ lideri Fetullah
Gülen'in gençliği ve planları Fethi karakteri üzerinden izleyicilere anlatılıyor. Rolü kabul
ederken tedirgin olduğunu söyleyen Kurnaz, "Bu rolü kabul etmeden önce halkın gerçekleri
sayemde göreceğinin farkına vardım. Bence bu önemli. Özellikle bir oyuncu için daha önemli.
Role hazırlanırken Gülen'in videolarını izlediğimde, Türkiye'yi ta 20'li yaşlarında ele geçirmek
istediğini öğrendim. Kanım dondu" dedi.

'Kendine dikkat et' dediler

İnsanların rolden önce kendisini uyardığını söyleyen Kurnaz, şöyle konuştu:
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İnsanların rolden önce kendisini uyardığını söyleyen Kurnaz, şöyle konuştu:

"Herkes önce bir 'nasıl yani?' dedi. Sonra da 'kendine dikkat et, gerçeği yurt dışına kaçtı,
gelmiyor, seni bulup dövebilirler' dedi. Ailem hala tedirgin. Fakat onlar benim oyunculuğu
neden seçtiğimi iyi biliyor. Tanınmamak için de evden dışarıya tebdil-i kıyafetle çıkıyorum;
şapka takıyorum, atkı doluyorum ve montu kafama kadar geçiriyorum. Ama yine de tanıyanlar
oluyor."

 



#FETÖ#FETÖ #Sevda Kuşun Kanadında#Sevda Kuşun Kanadında #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #Kürşat Kurnaz#Kürşat Kurnaz #TRT1#TRT1
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
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Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	FETÖ'yü canlandıran oyuncu: Kanım dondu
	TRT 1’de yayınlanan ‘Sevda Kuşun Kanadında’ dizisinde Fetullah Gülen'in gençliğini 'Fethi' karakteriyle canlandıran oyuncu Kürşat Kurnaz, kendisine gelen tepkilerden dolayı tedirgin olduğunu söyledi. Role hazırlanmak için Gülen'in videolarını izlediğini söyleyen Kurnaz, 'Kanım dondu' diye konuştu.
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